1

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Запроса котировок в электронной форме на право заключения Договора на

выполнение работ по ремонту и техническому обслуживанию автомобилей марки

«Renault» в г. Воронеже, реестровый номер 32211399690

Дата заседания Комиссии: 01.06.2022

Номер протокола: 32211399690-01

Дата подписания протокола:  02.06.2022

Наименование закупки:

Запрос котировок в электронной форме на право

заключения Договора на выполнение работ по

ремонту и техническому обслуживанию

автомобилей марки «Renault» в г. Воронеже

Место рассмотрения: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовали:

Члены Комиссии:

Д.Т. Ковалева

Б.И. Косарев

А.И. Джарагетти

К.А. Кузин

А.В. Матюхин

Л.Г. Шамраев

Н.Е. Слепцова

М.К. Амирян

Д.Н. Серегин

А.С. Яловец

Начальная (максимальная) цена

Договора:

1 500 000 (один миллион пятьсот тысяч) рублей 00

копеек.

Срок исполнения Договора: до 18.07.2023 г.

Объем выполняемой работы:
В соответствии с Технической частью, Приложение

№ 2 к Извещению.

Количество поданных на участие

в закупке заявок, дата и время

регистрации каждой заявки:

0 (ноль) заявок:

Количество заявок на участие в

закупке, которые соответствуют

требованиям Извещения:

Не применимо

Количество заявок на участие в

закупке, которые отклонены:
Не применимо

Причины, по которым закупка

признана несостоявшейся, в

случае ее признания таковой:

конкурентная закупка признана несостоявшейся в

связи с тем, что не подано ни одной заявки на

участие в закупке, в соответствии с пунктом «а»

части 1 раздела VII Извещения и пунктом «а» части

1 статьи 44 Положения о закупке Государственной

компании «Российские автомобильные дороги», к

которому присоединилось ООО «Автодор -

Инжиниринг»

2

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________  Д.Т. Ковалева

_____________ Б.И. Косарев

____________А.И. Джарагетти

____________ К.А. Кузин

____________ А.В. Матюхин

отсутствовал   Д.Н. Серегин

____________Н.Е. Слепцова

___________  Л.Г. Шамраев

отсутствовал   А.С. Яловец

____________М.К. Амирян

		2022-06-02T14:02:19+0300
	ООО "АВТОДОР - ТП"